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SVET ZAVODA OŠ ŽETALE 

Evidenčna številka: 013-4/2024-5 

 

ZAPISNIK 

 
 

2. seja Sveta zavoda OŠ Žetale, ki je bila v petek, 18. 10. 2024, ob 17.00 uri v zbornici OŠ Žetale. 

 

PREDSTAVNIKI ŠOLE: Ana Bedenik, Katarina Kirbiš, Simona Furman, Jožef Vogrinc 
PREDSTAVNIKI OBČINE: Joži Butolen, Rado Peršak 
PREDSTAVNIKI STARŠEV: Robi Ros, Mateja Zorin 
PRISOTNO VODSTVO ŠOLE: namestnica ravnateljice Marta Trafela 
 
OPRAVIČENO ODSOTNI: Benjamin Lipnik, Janez Vodušek, Martina Horvat, predstavnica sindikata 
Ema Vogrinec 
 

Predsednica Sveta zavoda OŠ Žetale Ana Bedenik je pozdravila navzoče, ter ugotovila in potrdila 

sklepčnost. Nato je predstavila dnevni red, ki je bil članom posredovan skupaj z vabilom. 

 

Dnevni red: 

 

1. Pregled in potrditev zapisnika. 
2. Odpiranje vlog po razpisu za delovno mesto ravnatelja 
3. Informacije, pobude, razno 
 

 

Namestnica ravnateljice Marta Trafela je predlagala razširitev dnevnega reda pod točko 2 in sicer 

razrešitev ravnateljice. Predsednica sveta je predlagala sprejem naslednjega sklepa: 

 

SKLEP 1 Dnevni red današnje seje sveta zavoda se razširi in pod točko 2 doda točka o razrešitvi dr. 

Silvestre Klemenčič, ravnateljice OŠ Žetale, s funkcije ravnateljice. Nov dnevni red: 

 

1. Pregled in potrditev zapisnika predhodne seje sveta zavoda 
2. Razrešitev ravnateljice 
3. Odpiranje vlog 
4. Informacije, pobude, razno 

 

Sklep o razširitvi dnevnega reda je dala predsednica sveta zavoda na glasovanje. Predlagani dnevni red 

je bil z dvigom rok soglasno potrjen, vsi ZA. 

 
Ad 1. 
 
Zapisnik prejšnje seje so člani sveta prejeli po e-pošti. Predsednica sveta zavoda je odprla razpravo o 
vsebini zapisnika prejšnje seje. Mateja Zorin je izpostavila, da je bil na zapisniku naveden napačen 
datum pričetka mandata novega sveta zavoda in sicer bi moral biti naveden 30. 9. 2024. 
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SKLEP 2: Zapisnik 1. konstitutivne seje se popravi in sicer se namesto 1. 10. 2024 navede 30. 9. 2024 

kot datum pričetka mandata.  

 

Popravljeni zapisnik so prisotni člani soglasno potrdili z dvigom rok, vsi ZA. 

 
Ad 2. 
 
Predsednica sveta zavoda Ana Bedenik je prisotne člane seznanila z vlogo za prenehanje delovnega 
razmerja zaradi zdravstvenih razlogov in upokojitve, ki jo je na Svet zavoda OŠ Žetale naslovila 
ravnateljica dr. Silvestra Klemenčič. Predsednica je odprla razpravo. Član sveta Robi Ros je povprašal o 
predlaganem datumu za razrešitev, predsednica sveta ga je seznanila, da gre za 30. 11. 2024. 
Predsednica je predlagala sprejem sklepa: 
 
SKLEP 3: Svet zavoda OŠ Žetale sprejema sklep o razrešitvi dr. Silvestre Klemenčič, ravnateljica OŠ 
Žetale s funkcije ravnateljice z dnem 30. 11. 2024 na podlagi njene vloge oz. predloga za razrešitev. 
Osnovna šola Žetale o razrešitvi obvesti lokalno skupnost in ministrstvo, pristojno za izobraževanje. 
 
Sklep se je soglasno sprejel, vsi ZA. 
 

Ad 3.   

 

Člane sveta je predsednica sveta seznanila, da je bilo objavljeno prosto delovno mesto na spletnih 

straneh Zavoda za zaposlovanje Slovenije ter objavljen tiskan oglas v Ptujskem tedniku o prostem 

delovnem mestu ravnatelja zavoda Osnovna šola Žetale. Člane sveta je seznanila, da so na razpis 

prispele tri vloge, ki jih je potrebno pregledati in ugotoviti ali ustrezajo razpisnim pogojem. Vse vloge 

so prispele v zahtevanem roku. Predsednica je predlagala, da vloge odpiramo po datumu oddaje vlog 

na pošto. 

 

Predsednica sveta zavoda je povedala, da bo vsako vlogo odprla in pregledala ali vsebuje zahtevane 

priloge in sicer: 

• kratek življenjepis, 
• dokazilo o izobrazbi, 
• dokazilo o napredovanje v nazive (svetnik, svetovalec ali mentor vsaj 5 let), 
• dokazilo o opravljenem strokovnem izpitu, 
• dokazilo o opravljenem ravnateljskem izpitu, 
• dokazilo o delovnih izkušnjah v vzgoji in izobraževanju (vsaj pet let), 
• potrdilo o nekaznovanju, 
• potrdilo sodišča, da kandidat ni v kazenskem postopku, 
• program vodenja zavoda v mandatnem obdobju. 

 
Predsednica sveta je odprla prvo vlogo po datumu oddaje vlog na pošto.  
 
Člani sveta zavoda smo se najprej seznanili z vlogo kandidata Petra Lipavška, Rabelčja vas 
29d, Ptuj. Kandidat je predložil naslednje dokumente in dokazila: 
 

• vizijo OŠ Žetale in programske usmeritve ustanove za  obdobje 2025-2030, 
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• delovni življenjepis (CV), 

• kopije diplome UM Pef in UL TF ostrokovnem naslovu, 

• kopija potrdila o opravljenem strokovnem izpitu, 

• kopija potrdila odločbe o strokovnem nazivu mentor, 

• kopija potrdila o opravljenem izpitu iz angleškega jezika na Pef UM, 

• potrdilo sodišča, da ni v kazenskem postopku, 

• potrdilo o nekaznovanosti (z obrazložitvijo, da je staro nekaj mesecev ter da je vložil 
zahtevek po ažuriranem), 

• potrdilo o nekaterih dosedanjih delovnih izkušnjah v vzgoji in izobraževanju, 

• potrdilo o opravljenem ravnateljskem izpitu. 
 
Predsednica sveta zavoda je prebrala predstavitev kandidata. Vizija vodenja zavoda je bila 
dana prisotnim članom na vpogled. 
Za vlogo smo ugotovili, da vsebuje vsa zahtevana dokazila, razen potrdila iz kazenskih 
evidenc, ki je starejše od 30 dni, zaradi česar je vloga kandidata nepopolna. Kandidat je sicer 
navedel, da se zaveda tega, da je potrdilo prestaro in je že zaprosil za novo, vendar ga do 
roka še ni prejel. 
 
Predsednica je odprla razpravo. 
 
Za vlogo kandidata Petra Lipavška smo ugotovili, da je nepopolna. Predsednica sveta je 
predlagala sprejem naslednjega sklepa: 
 
SKLEP 4: Svet zavoda OŠ Žetale ugotavlja, da vloga Petra Lipavška ni popolna, zato pozove 
kandidata, da v roku 8 dni od prejema zahteve vlogo dopolni. V nasprotnem primeru bo 
vloga štela za nepopolno in bo izločena iz izbirnega postopka. 
 
Predlagani sklep je bil soglasno potrjen, vsi ZA. 
 
Predsednica je odprla naslednjo vlogo, drugo po vrsti. Člani sveta zavoda smo se seznanili z 
vlogo kandidatke Vesne Ačko, Ptujska cesta 389, Maribor.  
 
Kandidatka je predložila naslednje dokumente in dokazila: 

• program in vizijo vodenja zavoda, 

• življenjepis, 

• dokazilo o izobrazbi, 

• dokazilo o pridobljenem nazivu, 

• dokazilo o strokovnem izpitu, 

• dokazilo o delovnih izkušnjah v vzgoji in izobraževanju, 

• originalno potrdilo Okrajnega sodišča v Mariboru o tem, da ni v kazenskem postopku, 

• originalno potrdilo Ministrstva za pravosodje o nekaznovanosti. 
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Predsednica sveta zavoda je prebrala predstavitev kandidatke. Kandidatkina vizija vodenja je 
bila dana prisotnim članom sveta zavoda na vpogled. 
 
Za vlogo smo ugotovili, da vsebuje vsa zahtevana dokazila. 
 
Predsednica je odprla razpravo.  
 
Za vlogo kandidatke Vesne Ačko smo ugotovili, da je popolna. Predsednica sveta zavoda je 
predlagala sprejem naslednjega sklepa: 
 
SKLEP 5: Svet zavoda OŠ Žetale ugotavlja, da kandidatka Vesna Ačko izpolnjuje razpisne 
pogoje. 
 
Predlagani sklep je bil soglasno potrjen, vsi ZA. 
 
Predsednica sveta zavoda je odprla še tretjo, zadnjo vlogo. Člani sveta zavoda smo se 
seznanili z vlogo kandidata Dejana Kokola, Žetale 8c, Žetale.  
 
Kandidat je predložil naslednje dokumente in dokazila: 
 

• dokazilo o izobrazbi, 
• dokazilo o pridobljenem nazivu, 
• potrdilo o opravljenem strokovnem izpitu, 
• potrdilo o opravljenem ravnateljskem izpitu, 
• potrdilo iz kazenske evidence, 
• potrdilo sodišča, da oseba ni v kazenskem postopku, 
• življenjepis in opis delovnih izkušenj, 
• vizija in program vodenja zavoda. 

 
Predsednica sveta zavoda je prebrala predstavitev kandidata. Vizija vodenja zavoda je bila 
dana prisotnim članom na vpogled. 
 
Za vlogo smo ugotovili, da vsebuje vsa zahtevana dokazila. 
 
Predsednica je odprla razpravo. 
 
Za vlogo kandidata Dejana Kokola smo ugotovili, da je popolna. Predsednica sveta je 
predlagala sprejem naslednjega sklepa: 
 
SKLEP 6: Svet zavoda OŠ Žetale ugotavlja, da prijavljeni kandidat Dejan Kokol izpolnjuje 
razpisne pogoje. 
 
Predlagani sklep je bil soglasno potrjen, vsi ZA. 
 



 
Čermožiše 45 b, 2287 Žetale 

 
 

https://www.sola-zetale.si 
E-pošta:  os.zetale@guest.arnes.si 
Telefon: 02 761 99 10 
TRR: SI56 0110 0600 8368 310 
Matična številka: 5968330-000 
Davčna številka: 59442018 

Predsednica sveta predlaga sprejem naslednjega sklepa:  
 
SKLEP 7: Dve vlogi sta glede na razpisane pogoje popolni, ena nepopolna. 
 
Predlagani sklep je soglasno potrjen, vsi ZA. 
 
Predsednica sveta zavoda seznani svet zavoda, da v razpisu ni bilo jasno navedeno, da se za 
ravnatelja zahteva potrdilo iz kazenskih evidenc, iz katerega je razvidno, da osebi ni bila 
izrečena kazenska sankcija ne v kazenskih evidencah in ne v evidenci izbrisanih obsodb za 
kaznivih dejanja zoper spolno nedotakljivost. Kandidata Dejan Kokol in kandidatka Vesna 
Ačko sta predložila potrdilo, iz katerega omenjeno ni v celoti razvidno. Predsednica sveta 
zavoda predlaga, da svet zavoda sprejme naslednji sklep: 
 
SKLEP 8: Kandidata Vesno Ačko in Dejana Kokola se pozove k predložitvi potrdila iz 
kazenske evidence in evidence izbrisanih obsodb za kazniva dejanja zoper spolno 
nedotakljivost, iz katerega bo razvidno, da jima v obeh evidencah ni bila izrečena kazenska 
sankcija. 
 
Predlagani sklep je bil soglasno potrjen, vsi ZA. 
 
Predsednica sveta zavoda člane seznani, da je potrebno zaprositi za pisno obrazloženo 
mnenje učiteljsko-vzgojiteljski zbor, svet staršev in občinski svet, ki morajo mnenja podati v 
roku 20 dni od zaprosila zanj. Predlaga izrek naslednjih sklepov: 
 
SKLEP 9: Svet zavoda za vse ustrezno dopolnjene vloge po dopolnitvi zaprosi učiteljsko-
vzgojiteljski zbor OŠ Žetale, da poda mnenje o kandidatih za ravnatelja, in v času 20 dni od 
zaprosila posreduje poročilo o rezultatih glasovanja svetu zavoda. 
 
Predlagani sklep je bil soglasno potrjen, vsi ZA. 
 
SKLEP 10: Svet zavoda za vse ustrezno dopolnjene vloge po dopolnitvi zaprosi svet staršev 
OŠ Žetale, da poda obrazloženo mnenje o kandidatih za ravnatelja, in ga v času 20 dni od 
zaprosila posreduje svetu zavoda s podpisom predsednika sveta staršev. 
 

Predlagani sklep je bil soglasno potrjen, vsi ZA. 

 
SKLEP 11: Svet zavoda za vse ustrezno dopolnjene vloge po dopolnitvi zaprosi občinski 
svet, da poda obrazloženo mnenje o kandidatih za ravnatelja, in ga v času 20 dni od 
zaprosila posreduje svetu zavoda. 
 
Predlagani sklep je bil soglasno potrjen, vsi ZA. 
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Član sveta Robi Ros povpraša člane sveta o tem, ali bomo kandidate pozvali k predstavitvi. 
Predlaga, da se najprej pridobi dopolnitve vlog, ki jih bomo zahtevali. Člani sveta zavoda se 
strinjajo, da se želijo seznaniti s kandidati, zato predsednica sveta zavoda predlaga sklep: 
 
SKLEP 12: Svet zavoda OŠ Žetale sprejme sklep, da se po poteku roka za dopolnitev vlog na 
korespondenčni seji seznani s tem, katere vloge so bile ustrezno dopolnjene. S sklepom na 
korespondenčni seji se pozove kandidate k predstavitvi programa vodenja zavoda za 
mandatno obdobje ter določi termin za predstavitve. 
 
Predlagani sklep je bil soglasno potrjen, vsi ZA. 
 
Ad 4. 
 
Namestnica ravnateljice Marta Trafela seznani prisotne člane, da bo potrebno s 1. 12. 2024 
imenovati vršilca dolžnosti ravnatelja, saj ravnateljici dan pred tem na njen predlog preneha 
mandat, postopek za imenovanje novega ravnatelja pa takrat še ne bo zaključen in kandidat 
ne bo izbran oziroma potrjen. Trenutna namestnica ravnatelja pove, da ne želi zasesti mesta 
vršilca dolžnosti. Svet zavoda seznani, da zaenkrat izmed zaposlenih še ni kandidata za 
zasedbo mesta vršilca dolžnosti. 
 

Predsednica se je zahvalila za sodelovanje in zaželela vsem lep večer. 

 

Seja je bila zaključena ob 18.30 uri.  

 

 

Zapisala:                                                                                                    Predsednica sveta zavoda:                     
Katarina Kirbiš                                                                                                                              Ana Bedenik 


